

内蒙古自治区粮食和物资储备局2026年自治区本级救灾物资购置项目中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古自治区粮食和物资储备局委托，采用公开招标进行采购2026年自治区本级救灾物资购置项目（项目编码：NMGZC-G-H-260282）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（长款羽绒服）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古信泰轻纺制造有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,470,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	A05030302 羽绒、羽毛服装	长款羽绒服	分大号、中号、小号，具体规格型号执行羽绒服国家标准 GB/T14272-2021。	品古信泰	内蒙古信泰轻纺制造有限责任公司	呼和浩特市	494.00	5000.00	件	2,470,000.00

二、合同包2（短款羽绒服、多功能睡袋）

- 1.1、中标（成交）供应商：际华三五一二皮革服装有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,895,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
2-1	A05030302 羽绒、羽毛服装	短款羽绒服	各规格型号	凯皇	际华三五一二皮革服装有限公司	甘肃兰州	350.00	5000.00	件	1,750,000.00
2-2	A05030699 其他室外装具	多功能睡袋	各规格型号	凯皇	际华三五一二皮革服装有限公司	甘肃兰州	145.00	1000.00	条	145,000.00

三、合同包3（棉被褥1）

- 1.1、中标（成交）供应商：河北康鑫纺织品有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,515,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
3-1	A05030399 其他被服	棉被褥1	棉被：210cm*150cm 棉褥：200cm*90cm	大棉熊	河北康鑫纺织品有限公司	河北省石家庄市藁城区	215.00	21000.00	套	4,515,000.00

四、合同包4（棉被褥2）

- 1.1、中标（成交）供应商：河北锦纺应急装备制造有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,305,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
4-1	A05030399 其他被服	棉被褥2	棉被：210cm*150cm; 棉褥:200cm*90cm	锦纺	河北锦纺应急装备制造有限公司	河北省	205.00	21000.00	套	4,305,000.00

五、合同包5（防寒鞋）

- 1.1、中标（成交）供应商：际华三五一五皮革皮鞋有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,760,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
5-1	A05030304 鞋、靴及附件	防寒鞋	全规格、全号型	3515	际华三五一五皮革皮鞋有限公司	河南省漯河市	176.00	10000.00	双	1,760,000.00

六、合同包6（运动鞋）

- 1.1、中标（成交）供应商：际华三五一三实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 850,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
6-1	A05030304 鞋、靴及附件	运动鞋	全尺码、全号型	巡洋舰	际华三五一三实业有限公司	陕西西安	85.00	10000.00	双	850,000.00

七、合同包7（折叠式板房1）

- 1.1、中标（成交）供应商：江苏超泽瀛家居科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 9,641,250.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
7-1	A01019900 其他房屋	折叠式板房1	6055mm×2990mm×2896mm	“超泽瀛”牌	江苏超泽瀛家居科技有限公司	江苏省常州市	12,855.00	750.00	套	9,641,250.00

八、合同包8（折叠式板房2）

- 1.1、中标（成交）供应商：中交西安筑路机械有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 8,987,250.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
8-1	A01019900 其他房屋	折叠式板房2	6055*2990*2896mm	中交西安筑路机械有限公司	中交西安筑路机械有限公司	陕西省西安市经济技术开发区泾渭新城泾高南路西段8号	11,983.00	750.00	套	8,987,250.00

内蒙古自治区公共资源交易中心

2026年08月07日